sus imponentes de Ahorro pueda' optar a un Préstamo para Adquisición de Propiedades, a es de ci E de, Je sertari DS o 

a 
O . OS a 31 correspondienié Ñ 

partir del 19 de Enero en curso, ha resuelto aumentar el monto máximo de estas operaciones a A ¡ 16 encargatorio A 

a . ejbe . “fo .. bee 
y j en 

E? 25.000 (Veinticinco Mil Escudos), y modificar los requisitos exigidos para esta clase de SIR O) dor Pala 

E pd z 
¡tud en la Sexlg > E l entr 

operaciones, dejándolos como sigue: * 
ost capital, Lu mal ha reunido Mb omes 

, > ; Az y An: dentes correspon E AmilabOn a 

] y urar la A toria gu